様式第2号
                　少年剣道教室・令和７年度報告書
                                                                 　　   令和　　　年　　　月　　　　日
（一財）沖縄県剣道連盟会長　殿
                       　　　　　　 申請人　住　所　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印　　　電話
下記のとおり少年剣道教室の報告書を提出致します。

	   教 室 の 名 称
	   開 設 年 月 日
	            所   在   地          （電話）

	   稽古場（施設名）
	   所在場所

	   代表者氏名（生年月日）
	  称 号・段位
	   職  業
	    現   住   所          （電話）

	     年   月   日生
	            士
  剣  道    段
  居合道    段

	   〒
　　電話
　メールアドレス

	      会   員   数
	会   費   等
	定 例 指 導 日・ 時 間

	 小学生 男    女    計    名
 中学生 男    女    計    名
 高校生 男    女    計    名
 一  般 男    女    計    名
 合  計 男    女    計    名
	  入 会 金   ￥
  会費(月･年)￥
  (電灯料など名目の如何をとわない)
	       曜 日      ～
       曜 日      ～
       曜 日      ～
       曜 日      ～

	指 導 者 氏 名
	  称 号 段 位
	           住      所
	電  話
	　　指導者資格

	 １

	 ２

	 ３

	 ４

	 ５

	 ６

	 ７

	 ８

	 ９

	１０

	  父
  母
  会
	 １ 会員構成（資格）：
	 ２ 会　　員　　数　：

	 ３ 代表者氏名

	   住　　所  〒

	　　電　話　　　　　　　（　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス ：

　　※　次大会等の要項を添付するため代表者か父母会長アドレス記入お願いします。　（メールアドレスは沖剣連からの大会
　　　　　連絡以外には使用致しません。）